31
Avvolgitubo adatti per la distribuzione di aria compressa
ad uso professionale.
The automatic hose reels are suitable to distribute air for
professional use.
art. ACM-1/5  /  ACM-2/3
art. ACM-3/10
art. ACM-3/12  /  ACM-2/10

Open MAXI AS18 AS60 AS400G AS400 ---
Inox – Stainless steel --- --- --- AX400 AX10
Inox MAXI
Stainless steel MAXI --- --- --- ASX400 ASX10
Modello AC (chiuso) con tubo – Model AC (closed) with hose
art. Entrata GAS
Inlet BSP
Diam. tubo
Hose diam.
Lungh. tubo (m)
Hose length (m)
Max pres.
(bar)
Impiego
Use
AC-1/10 3/8” F 5/16” R6 – 8x14 10 18 Aria o acqua – air or water
AC-1/15 3/8” F 5/16” R6 – 8x14 15 18 Aria o acqua – air or water
AC-1/20 3/8” F 5/16” R6 – 8x14 20 18 Aria o acqua – air or water
AC-2/10 3/8” F 3/8” R6 – 10x17 10 18 Aria o acqua – air or water
AC-2/15 3/8” F 3/8” R6 – 10x17 15 18 Aria o acqua – air or water
AC-3/10 1/2” M 1/2” R6 – 13x20 10 18 Aria o acqua – air or water
AC-4/10 3/8” F 3/8” R1 10 60 Olio o acqua – oil or water
AC-4/15 3/8” F 3/8” R1 15 60 Olio o acqua – oil or water
AC-5/10 1/2” M 1/2” R1 10 60 Olio o acqua – oil or water
AC-6/10 1/4” F 1/4” R2 10 400 Grasso – Grease
AC-6/15 1/4” F 1/4” R2 15 400 Grasso – Grease
AC-7/10 3/8” F 3/8” R2 10 400 Acqua 150 °C – water 150°C
AC-8/10 3/8” F 5/16” R2 10 400 Acqua 150 °C – water 150°C
AC-8/15 3/8” F 5/16” R2 15 400 Acqua 150 °C – water 150°C
Modello A (aperto) con tubo – Model A (open) with hose
art. Entrata GAS
Inlet BSP
Diam. tubo

A-7/15 3/8” F 3/8” R2 15 400 Acqua 150 °C – water 150°C
A-8/10 3/8” F 5/16” R2 10 400 Acqua 150 °C – water 150°C
A-8/15 3/8” F 5/16” R2 15 400 Acqua 150 °C – water 150°C
33
Modello AS (aperto MAXI) con tubo – Model AS (open MAXI) with hose
art. Entrata GAS
Inlet BSP
Diam. tubo
Hose diam.
Lungh. tubo (m)
Hose length (m)
Max pres.
(bar)
Impiego
Use
AS-1/25 3/8” F 5/16” R6 – 8x14 25 18 Aria o acqua – air or water
AS-2/20 3/8” F 3/8” R6 – 10x17 20 18 Aria o acqua – air or water
AS-2/25 3/8” F 3/8” R6 – 10x17 25 18 Aria o acqua – air or water
AS-3/15 1/2” M 1/2” R6 – 13x20 15 18 Aria o acqua – air or water
AS-3/20 1/2” M 1/2” R6 – 13x20 20 18 Aria o acqua – air or water
AS-4/10 1/2” M 5/8” R6 – 16X23 10 18 Aria o acqua – air or water
AS-4/14 1/2” M 5/8” R6 – 16X23 14 18 Aria o acqua – air or water
AS-5/20 3/8” F 3/8” R1 20 60 Olio o acqua – oil or water
AS-6/20 1/2” M 1/2” R1 20 60 Olio o acqua – oil or water
AS-7/20 1/4” F 1/4” R2 20 400 Grasso – grease
AS-8/20 3/8” F 3/8” R2 20 400 Acqua 150 °C – water 150°C
AS-9/20 3/8” F 5/16” R2 20 400 Acqua 150 °C – water 150°C
Modello AX - ASX (INOX) con tubo – Model AX - ASX (stainless steel) with hose
art. Entrata GAS
Inlet BSP
Diam. tubo

Chrome-plated brass spray gun
for water 95°C – 1/2” BSP F
ACCESSORI                                                                                Accessories
34
Modello AG con tubo – Model AG with hose
art. Entrata – Uscita GAS
Inlet – Outlet BSP
Diam. tubo
Hose diam.
Lungh. tubo (m)
Hose length (m)
Max pres.
(bar)
Impiego
Use
AG-1/25 1/2” F  - 1/2” M 13 x 20 25 18 Aria o acqua – air or water
AG-1/30 1/2” F  - 1/2” M 13 x 20 30 18 Aria o acqua – air or water
AG-2/25 1/2” F  - 1/2” M 16 x 23 25 18 Aria o acqua – air or water
AG-3/20 3/4” F - 3/4” F 19 x 27 20 18 Aria o acqua – air or water
AG-4/15 1” F - 1” F 25 x 34 15 18 Aria o acqua – air or water
AG-5/25 1/2” F  - 1/2” F 1/2” 25 60 Olio o acqua – oil or water
AG-5/30 1/2” F  - 1/2” F 1/2” 30 60 Olio o acqua – oil or water
AG-6/25 1/2” F  - 1/2” F 5/8” 25 60 Olio o acqua – oil or water
AG-7/20 3/4” F - 3/4” F 3/4” 20 60 Olio o acqua – oil or water
AG-8/15 1” F - 1” F 1” 15 60 Olio o acqua – oil or water
AG-9/25 3/8” F  - 3/8” F 3/8” 25 400 Grasso – grease
AG-9/30 3/8” F  - 3/8” F 3/8” 30 400 Grasso – grease
AG-10/25 3/8” F  - 3/8” F 3/8” 25 400 Acqua 150 °C – water 150°C
AG-10/30 3/8” F  - 3/8” F 3/8” 30 400 Acqua 150 °C – water 150°C
AG-11/25 1/2” F  - 1/2” F 1/2” 25 300 Acqua 150 °C – water 150°C
AG-11/30 1/2” F  - 1/2” F 1/2” 30 300 Acqua 150 °C – water 150°C
35
Modello AGX (INOX) con tubo – Model AGX (stainless steel) with hose
art. Entrata – Uscita GAS
Inlet – Outlet BSP
Diam. tubo
Hose diam.
Lungh. tubo (m)
Hose length (m)
Max pres.
(bar)
Impiego
Use
AGX-1/25 1/2” F  - 1/2” M 13 x 20 25 10 Acqua 80 °C – water 80°C
AGX-1/30 1/2” F  - 1/2” M 13 x 20 30 10 Acqua 80 °C – water 80°C
AGX-2/25 1/2” F  - 1/2” M 16 x 23 25 10 Acqua 80 °C – water 80°C
AGX-3/20 3/4” F - 3/4” F 19 x 27 20 10 Acqua 80 °C – water 80°C
AGX-4/15 1” F - 1” F 25 x 34 15 10 Acqua 80 °C – water 80°C
AGX-6/25 3/8” F  - 3/8” F 3/8” 25 400 Acqua 150 °C – water 150°C
AGX-6/30 3/8” F  - 3/8” F 3/8” 30 400 Acqua 150 °C – water 150°C
AGX-7/25 1/2” F  - 1/2” F 1/2” 25 300 Acqua 150 °C – water 150°C
AGX-7/30 1/2” F  - 1/2” F 1/2” 30 300 Acqua 150 °C – water 150°C
LANZONI AUTOATTREZZATURE di Lanzoni & Poli snc
Via al Palazzo, 10
42030 Vezzano sul Crostolo (RE) – ITALY
phone  0039 (0)522 606311